
サバンナ基本集計表　　2021年 8月度

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

1 鹿児島 4 719,781 1 11 75 75 1 0 76 24 23 22 42

1 鹿児島中央 6 692,160 0 0 44 44 0 0 44 5 2 2 55.4

1 種子島 0 0 0 0 46 46 0 0 46 2 0 0 0

1 鹿児島城山 4 115,920 1 13 86 88 1 3 86 17 8 16 10.3

1 鹿児島黎明 5 70,455 1 10 31 31 0 0 31 3 3 2 29

1 鹿児島明倫 1 2,000 0 0 17 17 0 0 17 5 6 5 0

2 鹿児島南洲 4 109,000 1 20 50 51 0 0 51 15 2 2 86.2

2 鹿児島谷山 4 54,482 0 0 40 39 0 0 39 11 10 10 0

2 鹿児島さつま 3 48,380 2 78 41 42 0 0 42 12 3 3 0

2 鹿児島第一 3 33,040 0 0 28 28 0 0 28 3 0 0 72

2 鹿児島南 7 653,990 2 98 25 25 0 0 25 5 5 4 55

2 鹿児島リバティ 2 250,400 2 19 24 24 0 0 24 2 0 0 0

2 鹿児島維新 3 46,020 1 40 39 39 0 0 39 1 0 0 87.1

3 加世田 3 40,320 2 85 34 35 0 0 35 1 0 0 35.7

3 枕崎 4 39,980 1 21 33 35 0 0 35 0 0 0 91.4

3 川辺 3 122,440 1 13 33 33 2 1 34 2 0 0 38.2

3 吹上 4 84,220 2 4.5 29 29 0 0 29 2 0 0 27.5

3 指宿 5 75,120 0 0 49 48 0 0 48 18 15 14 42.4

3 市来郷 0 0 0 0 14 14 0 0 14 3 0 0 0

3 知覧 0 0 0 0 16 15 0 0 15 1 0 0 43.3

3 日置中央 1 241,518 0 0 22 22 0 0 22 2 0 0 54.5

4 串木野 0 0 0 0 50 50 0 0 50 8 0 0 93

4 宮之城 0 0 1 10 14 15 0 0 15 4 1 1 0

4 川内 4 234,562 0 0 43 45 0 0 45 5 2 3 93.3

4 東郷さつま 0 0 0 0 13 13 0 0 13 1 0 0 76.9

4 さつま川内未来 0 0 22 35 23 34 0 0 34 15 1 6 100

4 川内第一 4 30,336 0 0 24 25 0 0 25 3 0 0 92

4 鹿児島甲陵 4 42,980 11 7.5 11 11 0 0 11 2 0 0 0

4 川内なでしこ 1 456 2 67 16 16 1 1 16 16 0 0 93.7

5 出水 2 34,000 1 16 52 53 0 0 53 7 2 2 33.9

5 阿久根 2 7,008 4 36 26 26 0 0 26 2 0 0 73

5 伊佐 0 0 0 0 20 21 1 0 22 1 1 1 27.2

5 長島 0 0 0 0 21 21 0 0 21 5 0 0 78.5

6 国分隼人 3 110,260 0 0 37 37 0 0 37 2 0 0 56.7

6 霧島 0 0 0 0 11 11 0 1 10 0 0 0 0

6 姶良 0 0 0 0 15 15 0 0 15 2 1 1 100

6 きりしまシニア 0 0 110 298.5 19 19 0 0 19 4 1 2 68.4

6 霧島みらい 0 0 0 0 42 42 0 0 42 9 7 8 0

7 末吉 4 29,780 1 1.5 21 18 0 0 18 1 0 0 0

7 志布志 0 0 2 17 19 20 0 0 20 1 1 0 55

7 鹿屋 2 885,943 1 10 44 46 0 1 45 2 1 3 94.4

7 鹿屋第一 0 0 0 0 17 17 0 0 17 2 0 0 0

7 財部 4 16,800 1 10 12 15 0 0 15 2 3 2 56.6

8 瀬戸内 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

8 奄美大島 0 0 2 31 71 71 0 1 70 14 3 3 47.1

8 沖永良部 3 196,000 0 0 33 33 2 3 32 0 0 0 0

8 与論 1 5,000 0 0 14 15 0 0 15 0 0 0 0

8 喜界 0 0 0 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0

8 奄美名瀬 0 0 0 0 24 24 0 0 24 11 6 9 0

リジョン小計 100 4,992,351 175 952 1,533 1,558 8 11 1,555 253 107 121

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

1 名護 7 130,840 0 0 38 39 0 0 39 1 0 0 0

1 石川 7 131,940 3 7 38 38 0 1 37 13 5 5 91.8

1 恩納 8 75,710 2 65 24 24 0 0 24 4 1 1 0

1 北谷 0 0 2 12 27 27 0 0 27 10 6 10 79.6

1 沖縄ピース 0 0 0 0 33 33 0 0 33 5 0 0 0

2 沖縄キーストン 0 0 0 0 13 13 0 0 13 5 3 4 0

2 宜野湾・普天間 6 61,600 0 0 20 21 0 0 21 4 1 1 88

2 浦添 6 108,120 0 0 38 54 0 1 53 7 3 4 0

2 嘉手納・読谷 3 12,980 0 0 11 13 0 0 13 1 0 0 0

2 浦添てだこ 8 178,540 0 0 53 53 0 0 53 1 0 0 52.8

3 沖縄 4 181,761 2 3536 80 80 0 1 79 22 14 19 85.4

3 八重山 6 124,020 3 212 43 44 0 0 44 3 2 4 58.9

3 宮古 6 114,480 1 92 46 46 0 0 46 11 10 10 86.1

3 首里キャッスル 7 202,854 1 6 32 32 0 0 32 5 3 3 67.1

3 豊見城 0 0 0 0 9 9 0 0 9 2 0 0 0

3 糸満白銀 5 41,420 0 0 28 28 0 0 28 8 4 9 0

3 南風原かすり 6 57,240 0 0 19 19 0 0 19 6 1 1 0

リジョン小計 79 1,421,505 14 3930 552 573 0 3 570 108 53 71

合計 179 6,413,856 189 4882 2,085 2,131 8 14 2,125 361 160 192

家族会員
例会出席率

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員
例会出席率

鹿児島

沖縄

アクティビティ 労力奉仕 会員異動



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 8月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 9/2 4 719,781 5 794,781 10,457 1 11 3 22 0.3 75 1 0 0 0 76 24 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 8/31 6 692,160 7 752,160 17,094 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 44 5 55.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

種子島 9/6 0 0 2 510,000 11,086 0 0 0 0 0 46 0 0 0 0 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 8/30 4 115,920 6 337,188 3,920 1 13 2 27 0.3 88 1 3 0 0 86 17 10.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島黎明 8/27 5 70,455 9 690,004 22,258 1 10 1 10 0.3 31 0 0 0 0 31 3 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 8/27 1 2,000 2 17,000 1,000 0 0 1 6 0.4 17 0 0 0 0 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 20 1,600,316 31 3,101,133 10,337 3 34 7 65 0.2 301 2 3 0 0 300 56 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島南洲 8/27 4 109,000 5 121,965 2,391 1 20 2 49 1 51 0 0 0 0 51 15 86.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 8/30 4 54,482 5 94,482 2,422 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 39 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 8/20 3 48,380 8 475,541 11,322 2 78 2 78 1.9 42 0 0 0 0 42 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 8/30 3 33,040 4 47,040 1,680 0 0 1 8 0.3 28 0 0 0 0 28 3 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 8/27 7 653,990 7 653,990 26,159 2 98 2 98 3.9 25 0 0 0 0 25 5 55 0 0 0 0 0 0 0 0 67 67 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 8/31 2 250,400 2 250,400 10,433 2 19 2 19 0.8 24 0 0 0 0 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 8/20 3 46,020 5 195,654 5,016 1 40 2 84 2.2 39 0 0 0 0 39 1 87.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 26 1,195,312 36 1,839,072 7,415 8 255 11 336 1.4 248 0 0 0 0 248 49 7 0 0 0 0 0 0 0 0 67 67 0 0 0 0 0 0

加世田 8/30 3 40,320 5 217,017 6,200 2 85 7 340 9.7 35 0 0 0 0 35 1 35.7 0 0 0 0 0 0 0 0 119 119 0 0 0 0 0 0

枕崎 9/2 4 39,980 4 39,980 1,142 1 21 2 38 1.1 35 0 0 0 0 35 0 91.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 8/26 3 122,440 3 122,440 3,601 1 13 1 13 0.4 33 2 1 0 0 34 2 38.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

吹上 8/30 4 84,220 42 125,020 4,311 2 4.5 5 40 1.4 29 0 0 0 0 29 2 27.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0

指宿 8/31 5 75,120 5 75,120 1,565 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 48 18 42.4 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

知覧 9/3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15 1 43.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 8/28 1 241,518 1 241,518 10,978 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 2 54.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 20 603,598 60 821,095 3,539 6 123.5 15 431 1.9 231 2 1 0 0 232 29 8 0 0 0 0 0 0 0 0 136 172 0 0 0 0 0 0

串木野 8/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 50 8 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮之城 8/27 0 0 0 0 0 1 10 3 13 0.9 15 0 0 0 0 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 8/30 3 234,562 3 234,562 5,212 0 0 1 14 0.3 45 0 0 0 0 45 5 93.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 8/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 1 76.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 8/31 0 0 1 8,000 235 22 35 23 62 1.8 34 0 0 0 0 34 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内第一 8/31 4 30,336 4 30,336 1,213 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 25 3 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 8/31 4 42,980 5 72,980 6,634 11 7.5 11 7.5 0.7 11 0 0 0 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 8/27 1 456 2 17,256 1,078 2 67 4 113 7.1 16 1 1 0 0 16 16 93.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 12 308,334 15 363,134 1,737 36 119.5 42 209.5 1 209 1 1 0 0 209 54 8 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0

出水 8/27 2 34,000 2 34,000 641 1 16 1 16 0.3 53 0 0 0 0 53 7 33.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 8/30 2 7,008 2 7,008 269 4 36 4 36 1.4 26 0 0 0 0 26 2 73 0 0 0 0 0 0 0 0 169 169 0 0 0 0 0 0

伊佐 8/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 0 0 0 22 1 27.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 8/31 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 21 0 0 0 0 21 5 78.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 41,008 4 41,008 336 5 52 6 52 0.4 121 1 0 0 0 122 15 4 0 0 0 0 0 0 0 0 169 169 0 0 0 0 0 0

国分隼人 8/30 3 110,260 5 134,071 3,623 0 0 2 401 10.8 37 0 0 0 0 37 2 56.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 1 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 8/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 8/31 0 0 0 0 0 110 298.5 110 298.5 15.7 19 0 0 0 0 19 4 68.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 8/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 42 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 110,260 5 134,071 1,090 110 298.5 112 699.5 5.7 124 0 1 0 0 123 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0

末吉 8/31 4 29,780 5 39,780 2,210 1 1.5 2 9 0.5 18 0 0 0 0 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

志布志 8/30 0 0 0 0 0 2 17 4 33 1.6 20 0 0 0 0 20 1 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 8/30 2 885,943 8 1,539,113 34,202 1 10 1 10 0.2 46 0 1 0 0 45 2 94.4 0 0 0 0 0 0 0 0 46 46 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 17 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 8/27 4 16,800 4 16,800 1,120 1 10 1 10 0.7 15 0 0 0 0 15 2 56.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 10 932,523 17 1,595,693 13,875 5 38.5 8 62 0.5 116 0 1 0 0 115 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 46 46 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 8/31 0 0 2 20,000 285 2 31 2 31 0.4 71 0 1 0 0 70 14 47.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖永良部 9/2 3 196,000 3 196,000 6,125 0 0 0 0 0 33 2 3 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 8/31 1 5,000 11 44,158 2,943 0 0 1 1 0.1 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 24 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 201,000 16 260,158 1,262 2 31 3 32 0.2 208 2 4 0 0 206 25 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R合計 99 4,992,351 184 8,155,364 5,244 175 952 204 1887 1.2 1,558 8 11 0 0 1,555 253 50 0 0 0 0 0 0 0 0 430 541 0 0 0 0 0 0

鹿児島R
月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、
女性会員

クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たりの

金額

（当月） （累計） 一人当たり
の

人時

登録数 提供数 登録数

6

7

8

携帯数

1

2

3

4

5

例会
出席率
（％）



クラブ成績表（リジョン別）　　2021年 8月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

名護 8/24 7 130,840 7 130,840 3,354 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石川 8/31 7 131,940 9 142,160 3,842 3 7 6 14 0.4 38 0 1 0 0 37 13 91.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

恩納 8/31 8 75,710 8 75,710 3,154 2 65 2 65 2.7 24 0 0 0 0 24 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 8/31 0 0 0 0 0 2 12 2 12 0.4 27 0 0 0 0 27 10 79.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 33 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 22 338,490 24 348,710 2,179 7 84 10 91 0.6 161 0 1 0 0 160 33 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄キーストン 8/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾・普天間 8/31 6 61,600 6 61,600 2,933 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 4 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 8/30 6 108,120 10 128,120 2,417 0 0 0 0 0 54 0 1 0 0 53 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 8/27 3 12,980 5 98,980 7,613 0 0 1 3 0.2 13 0 0 0 0 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 8/30 8 178,540 8 178,540 3,368 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 53 1 52.8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Z小計 23 361,240 29 467,240 2,976 0 0 1 3 0 158 0 1 0 0 157 19 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0

沖縄 8/27 4 181,761 9 461,411 5,840 2 3536 3 3551 44.9 80 0 1 0 0 79 22 85.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0

八重山 8/31 6 124,020 7 234,654 5,333 3 212 6 418 9.5 44 0 0 0 0 44 3 58.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮古 8/31 6 114,480 6 114,480 2,488 1 92 2 122 2.7 46 0 0 0 0 46 11 86.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 8/31 7 202,854 7 202,854 6,339 1 6 2 29 0.9 32 0 0 0 0 32 5 67.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 8/30 5 41,420 5 41,420 1,479 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 28 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 8/27 6 57,240 7 167,874 8,835 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 34 721,775 41 1,222,693 4,757 7 3846 13 4120 16 258 0 1 0 0 257 57 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0

R合計 79 1,421,505 94 2,038,643 3,551 14 3930 24 4214 7.3 577 0 3 0 0 574 109 18 0 0 0 0 0 0 0 0 3 27 0 0 0 0 0 0

沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、
女性会員

献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
一人当たり

の
人時

登録数 提供数 登録数
例会

出席率
（％）

クラブ数

献眼 献腎

携帯数

1

2

3

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たりの

金額

（当月） （累計）


